
                     VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija * Šališkių girininkijos administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų sen.., Girininkų 

I k., Šališkių g.1, naujos statybos projektas. 

. 

TURINYS 2017 

PP 

Lapas Lapų Laida 

1 1 O 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

TURINYS 

 

APLANKAS PAVADINIMAS PSL. 

01. 01. ĮGALIOJIMAS PROJEKTO VADOVEI. 1 

1 1.1. Turinys. Titulinis.  1-2 

 1.2. Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 3-4 

 1.3. Numatomų statinių pažintiniai duomenys.  5-8 

 1.4. Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 9-10 

 1.5. Žemės sklypo ribų planas M1:500. 11-12 

 1.6. Sklypo toponuotrauka. M1:500 13 

 1.7. Sklypo planas M1:500 14 

 1.8. I aukšto planas. M1:100 15 

 1.9. Fasadai. M1:100. 16-17 

 



                                                                                        

PROJEKTO PAVADINIMAS 
ADRESAS 

Šališkių girininkijos administracinio 
pastato Kauno r.sav., Alšėnų sen., I 
Girininkų k., Šališkių g.1, naujos statybos 
projektas. 

STATYTOJAS VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija. 
 

STATYBOS RŪŠIS Nauja statyba. 
 

NAUDOJIMO PASKIRTIS Administracinis pastatas. 
 

KATEGORIJA 
 

Neypatingas. 

PROJEKTO ETAPAS PP 
 

PROJEKTO VADOVAS S. D. Grušauskienė, atest. Nr.A1411 
 
 
 

                                        

 

2017M. 



 

VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija * Šališkių girininkijos administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų sen.., Girininkų I k., Šališkių 

g.1, naujos statybos projektas. 

PP aiškinamasis raštas*2017 

NUMATOMO PROJEKTUOTI STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 

 

1.Statinio pavadinimas, adresas.   Šališkių  girininkijos  administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų 

sen.., Girininkų I k., Šališkių g.1, naujos statybos projektas. 

2.Statybos geografinė vieta. Esama teritorija yra Kauno r.sav. teritorijoje.  Sklypas  nuosavybės teise 

priklauso Lietuvos Respublikai, patikėtinis Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija. 

3.Statytojas (užsakovas).  Statytojas Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija. 

4. Projektavimo etapas (stadija). Projektavimo darbai vykdomi vienu etapu - parengiamas techninis  

darbo projektas. TDP sudėtis  atitinka STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas. Projekto ekspertizė"  

nurodymus. 

5. Statybos rūšis. Vadovaujantis STR 1.01.08:2010, „Statinio statybos rūšys“ yra nauja statyba. 

6. Statinio naudojimo paskirtis. Vadovaujantis STR 1.01.03:2017 statybos techniniu reglamentu 

,,Statinių klasifikavimas“,  7.2. administracinės paskirties pastatai – pastatai administraciniams tikslams 

(bankai, paštas, valstybės ir savivaldybės įstaigos, ambasados, teismai, kiti įstaigų ir organizacijų 

administraciniai pastatai);.  

7. Statinio kategorija. Vadovaujantis Statybos įstatymo 2 straipsnio 28 dalimi , pastatas priskiriamas 

neypatingos kategorijos statiniams. 

 

 

 

 



  

VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija * Šališkių girininkijos administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų sen.., Girininkų I k., Šališkių 

g.1, naujos statybos projektas. 

PP aiškinamasis raštas*2017 

 

PP 

Lapas Lapų Laida 

2 0 O 

 

 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

Plotas 

 

Pastabos 

 

1.SKLYPAS    

1.1.Sklypo plotas ha 0,6629  

1.2.Sklypo užstatymo intensyvumas % 2  

1.3.Sklypo užstatymo tankumas % 3  

1.4.Statiniais užstatytas žemės plotas m
2
 224,00  

1.5.Apželdintas sklypo plotas m
2
 ~5497,00  

2.ADMINISTRACINIS PASTATAS:    

2.1.Bendrasis plotas  m
2
 158,11  

2.2.Pagrindinis  plotas: m
2
 113,71  

2.3.Pagalbinis plotas m
2
 44,40  

2.6. Pastato tūris m
3
 816,00  

2.7. Aukštų skaičius vnt. 1   

2.8. Pastato aukštis  m
2
 6,00  

2.9. Energinio naudingumo klasė - A+ kl. 

2.10. Pastato užstatytas plotas:  m
2
 224,00  

2.11. Darbuotojų skaičius Vnt. 5  

2.12. Parkavimo vietų skaičius: Vnt. 5  

 

STATINIO PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS. 

Projekto rengimo pagrindas. Projektiniai pasiūlymai PP parengti vadovaujantis teisės aktais, 

projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi ir kitais privalomaisiais projekto rengimo dokumentais. 

Projektinių pasiūlymų rengimo tikslas: išreikšti Statytojo planuojamo statyti statinio architektūros, 

išplanavimo pagrindinių sprendinių idėją; informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio ar 

statinio, kuriam Teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnyje nustatytais atvejais nerengiami teritorijų 

planavimo dokumentai ir statyba konkrečiame sklype leidžiama, numatomą projektavimą. 

Esamos padėties analizė. Žemės sklypas Kauno r.sav., Alšėnų sen., I Girininkų k., Šališkių g.1,  

nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai, jis patikėjimo teise priklauso VĮ Kazlų Rūdos 

mokomajai miškų urėdijai. Žemės sklypo plotas 0,6629 ha.. Žemės paskirtis – kita, naudojimo būdas – 

komercinės paskirties objektų teritorijos. Sklypui atlikti kadastriniai matavimai ir įregistruoti 

Nekilnojamo turto registre. 



  

VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija * Šališkių girininkijos administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų sen.., Girininkų I k., Šališkių 

g.1, naujos statybos projektas. 

PP aiškinamasis raštas*2017 

 

PP 

Lapas Lapų Laida 

3 0 O 

 

Žemės naudmenų našumo balas – 23,4.  

Žemės sklypui nustatytos ir įregistruotos šios specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: 

- II – kelių apsaugos zonos (0,0363 ha); 

Statomo pastato architektūra (aukštingumas, fasadų sprendiniai, tūris), planavimo sprendiniai. 

Numatomas projektuoti administracinės paskirties pastatas. Pastatas skirtas  Šališkių girininkijos 

darbuotojams. Pastate įrengiamos šios patalpos: Trys darbo kabinetai, polsio patalpa su virtuve, dušas su 

wc, pagalbinės patalpos, patalpa katilinei, patalpa kuro sandėliavimui, garažas 2 automobiliams. 

 

Pastatų atitvarų šilumos perdavimo koeficientų U(A+) (W/(m
2
K)) vertės A+ energinio naudingumo 

klasės pastatų (jų dalių) atitvarų norminių savitųjų šilumos nuostolių ir energinio naudingumo 

rodiklių skaičiavimui 

 

Atitvarų apibūdinimas 

Atitvarą 

žymintis 

poraidis 

Gyvenamieji 

pastatai 

Negyvenamieji pastatai 

Viešosios 

paskirties 

pastatai
1) 

Pramonės 

pastatai
2) 

Stogai 
 

r 
0,09 0,10 0,141

5)
 

Perdangos
6) 

ce 

Šildomų patalpų atitvaros, kurios 

ribojasi su gruntu
 fg 

0,12 0,14 0,181
5)

 
Perdangos virš nešildomų rūsių ir 

pogrindžių  
cc 

Sienos
 

w 0,11 0,13 0,171
5)

 

Langai, stoglangiai, švieslangiai ir 

kitos skaidrios atitvaros
 wda 0,85

 
1,0

 
1,21

5)
 

Durys, vartai
 

d 0,85
 

1,0
 

1,21
5)

 

 

 

 

Pastato konstrukcinis sprendimas – blokelių mūras,  termoizoliacija.   Fasadų apdaila – Klinkerio 

plytelių . Jų spalvinis sprendimas  - rekomendacinio pobūdžio, bus tikslinamas TDP rengimo metu. 

Pastato architektūra atitinka esminius statinio architektūros reikalavimus, nurodytus statybos įstatyme – 

yra korektiška gamtinei ir urbanistinei aplinkai, bei draugiška ir harmoninga supančiai aplinkai. Fasadų 

sprendimas neagresyvus, apdailai naudojamos regionui būdingos ilgaamžės apdailos medžiagos. 

Išlaikomas architektūrinis vientisumas ir sprendinių kompleksiškumas. 

 

 

SKLYPO SUTVARKYMO (SKLYPO PLANO) DALIS 
 

Įvažiavimas. . Įvažiavimas į sklypą – iš Šališkių gatvės. Įvažiavimas – sutankinto žvyro danga. 

Atstumai iki gretimų sklypų. Gretimuose sklypuose pastatų nėra . Artimiausi pastatai -  Šališkių g.3. 



  

VĮ Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija * Šališkių girininkijos administracinio pastato  Kauno r.sav., Alšėnų sen.., Girininkų I k., Šališkių 

g.1, naujos statybos projektas. 

PP aiškinamasis raštas*2017 

 

PP 

Lapas Lapų Laida 

4 0 O 

 

 

 

  

Parkavimas. Parkavimo vietų skaičius  - 5 automobiliai. Šalia pastato įrengiama 20x20m sutankinto 

žvyro parkavimo aikštelė. Ten taip pat galimas automobilių parkavimas. 

Sklypo aptvėrimas. Sklypo aptvėrimas neprojektuojamas. 

 

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ ŠALINIMO DALIS 
 

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų, gaisrų gesinimo vandeniu ar putomis 

sistemų pastatuose ir statiniuose, vandentiekio ir nuotekų šalinimo, lietaus vandens ir drenažo 

inžinerinių tinklų (sklype ir(ar) už sklypo ribų), vandenvietės, vandens ruošimo statinių, nuotekų 

valyklų, projektiniai sprendiniai. 

Vandentiekio , nuotekų,  elektros tinklai – projektuojami atskira dalimi. Bus rengiamas vandentiekio 

ir nuotekų tinklų TDP. 

 






















